
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/234/18 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie i nadania 

statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 20 ust. 1 pkt 2, art. 51a ust. 1 i art. 51c 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 2077), 

art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 882 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXXIV/226/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2017 r., w § 6 ust. 8 otrzymuję brzmienie:  

"8.Organizację i zasady funkcjonowania Domu określa regulamin organizacyjny opracowany przez 

Kierownika Domu w uzgodnieniu z Wojewodą i zatwierdzony przez Zarząd Powiatu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa w Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 stycznia 2018 r.

Poz. 493


		2018-01-23T08:13:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




